INDICAÇÃO Nº 875 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza do bairro Monte Carlo.

JUSTIFICATIVA

O bairro está com muita sujeira e poeira nas ruas devido às
construções, em razão disso faz-se necessária tal solicitação.

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2U5X9S2T1W2F3H4
		2021-07-05T16:44:07-0300